

**MUMBAI METROPOITAN REGION
DEVELOPMENT AUTHORITY**

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.

E-Tender Notice

E-Tender for ALL TYPE OF XEROX COPIES, Digital Jumbo Xerox , Digital Colour Printout, Digital Printout, Lamination, Spiral Binding with Plastic cover bottom at top and button, Wiro Book Binding, Hard Binding, Black & White Xerox on Colour Paper & Colour Scanning items)

(Note : Suppliers wants to be Nearest of Office Building)

Contact : Secretary Executive Committee, Administration Division 8th Floor, New Administrative Building, Mumbai Metropolitan Region Development Authority, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051.

Tel No.: 022-26595990 For Further details visit our etender Website : <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>

**Sd/-
Secretary,
Executive Committee**

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुला-संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.

ई-निविदा सूचना

प्राधिकरणास आवश्यक असलेली सर्व प्रकारच्या छायांकित प्रति काढणे, डिजिटल जम्बो झेरॉक्स, डिजिटल प्रिंट आऊट, लॅमिनेशन, प्लॉस्टिक कवर्ससह स्पायरल बाईंडिंग, वाईरो बुक बाईंडिंग, हार्ड बाईंडिंग, रंगीत पेपरवर ब्लॉक आणि व्हाईट झेरॉक्स, आणि कलर स्कॅनिंग इ. कामाकरिता निविदामध्ये नमूद असल्याप्रमाणे वार्षिक दरकंत्राट पध्दतीने पुरविण्यासाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. तरी स्वारस्य असलेल्या पुरवठादारांनी ई-निविदाद्वारे निविदा सादर करावी.

(टिप : सदर पुरवठादार कार्यालयाच्या परिसरात असणे आवश्यक राहिल)

संपर्क : सचिव कार्यकारी समिती, प्रशासन विभाग, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, वांद्रे-कुला संकुल, वांद्रे (पू), मुंबई-४०० ०५१.

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६५९५९९० अधिक माहितीकरिता आमच्या <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या ई-निविदा संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

**सही/-
सचिव,
कार्यकारी समिती**